6 IMMUJER

Cuenta Publica 2019
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 31 de diciembre 2019

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO

ROSARITO
oo

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones
de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién
0 Pago

Participaciones, Aportaciones,
Transferencias, Asianaciones, Subsidios v
Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por

Péardiria n Nateriorn 11 Ohsalesrencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

1,500,000

0
1,500,000

178
178
0
0

0

1,501,716

1,470,000

170,000
1,300,000

323
323
0
0

0

1,505,693

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones,
Nhsnlesrencia v Amortizacinnes
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por
Pardida n Natarinrn v Dheanlacrancia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Deterioros,

Inversion Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

1,323,830
1,171,802
84,689
67,339

4,618
0
0
0

4,618
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0
0
1,326,448

173,268

1,506,604
1,112,661
211,944
181,999

38,428
0

0
38,428
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1,545,032

-39,339
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